.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDUEQUITINHONHA LTDA.
SICOOB CREDUEQUITINHONHA

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

CNPJ: 71.243.034/0001-55

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

Ouvidoria SICOOB

dezembro/2022
424.048.466
3.368.554
409.182.043
8.056.249
173.118.869
173.118.869
221.932.597
6.074.327
(7.383.117)
(6.787.505)
(595.612)
186.996
531.146
22.966.889
3.800
(4.807.844)
424.048.466

424.048.466
274.854.241
101.840.953
173.013.288
62.755.487
22.454.993
40.127.114
40.127.114
0
3.878
169.502
2.200.817
744.987
6.667.134
68.284.482
35.022.479
27.916.532
5.345.472
8.541.316
42.279.517
(33.738.201)
424.048.466

Rubens Miguel Pereira

Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

novembro/2022
422.626.964
5.460.744
405.061.653
7.176.458
169.214.266
169.208.119
6.147
224.548.550
4,122.379
(7.108.930)
(6.493.808)
(615.122)
243.086
981.850
22.679.541
2.280
(4.693.261)
422.626.964

422.626.964
270.148.610
95.307.069
174.841.541
65.921.680
22.894.188
42.636.285
42.636.285
5.816
385.391
2.002.233
1.478.145
10.925.428
66.232.251
32.970.247
27.916.532
5.345.472
5.918.618
34.030.359
(28.111.741)
422.626.964



