



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIJEQUITINHONHA LTDA.

SICOOB CREDIJEQUITINHONHA

CNPJ: 71.243.034/0001-55

BALANÇETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

	dezembro/2022	novembro/2022
ATIVO	424.048.466	422.626.964
DISPONIBILIDADES	3.368.554	5.460.744
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	409.182.043	405.061.653
Títulos e Valores Mobiliários	8.056.249	7.176.458
Relações Interfinanceiras	173.118.869	169.214.266
Centralização Financeira	173.118.869	169.208.119
Outras Relações Interfinanceiras	-	6.147
Operações de Crédito	221.932.597	224.548.550
Outros Ativos Financeiros	6.074.327	4.122.379
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(7.383.117)	(7.108.930)
(-) Operações de Crédito	(6.787.505)	(6.493.808)
(-) Outras	(595.612)	(615.122)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	186.996	243.086
OUTROS ATIVOS	531.146	981.850
IMOBILIZADO DE USO	22.966.889	22.679.541
INTANGÍVEL	3.800	2.280
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(4.807.844)	(4.693.261)
TOTAL DO ATIVO	424.048.466	422.626.964
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	424.048.466	422.626.964
DEPÓSITOS	274.854.241	270.148.610
Depósitos à Vista	101.840.953	95.307.069
Depósitos à Prazo	173.013.288	174.841.541
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	62.755.487	65.921.680
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	22.454.993	22.894.188
Relações Interfinanceiras	40.127.114	42.636.285
Repasses Interfinanceiros	40.127.114	42.636.285
Outras Relações Interfinanceiras	0	-
Obrigações por Empréstimos e Repasses	3.878	5.816
Outros Passivos Financeiros	169.502	385.391
PROVISÕES	2.200.817	2.002.233
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	744.987	1.478.145
OUTROS PASSIVOS	6.667.134	10.925.428
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	68.284.482	66.232.251
CAPITAL SOCIAL	35.022.479	32.970.247
RESERVAS DE SOBRAS	27.916.532	27.916.532
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	5.345.472	5.345.472
CONTAS DE RESULTADO	8.541.316	5.918.618
RECEITAS	42.279.517	34.030.359
DESPESAS	(33.738.201)	(28.111.741)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	424.048.466	422.626.964

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/O-6

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.

Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais